Ll ~uEsER  Stopka gumowa typ D

Opis produktu

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa to element o szerokim zastosowaniu w przemysle, wykorzystywany do ttumienia drgan, wstrzgséw oraz zabezpieczania
powierzchni przed uszkodzeniami mechanicznymi. Wykonana z wysokiej jakosci gumy, zapewnia odpornos$¢ na $cieranie, wibracje,
zmienne temperatury oraz dziatanie chemikaliéw. Stopki gumowe sg stosowane w maszynach, urzadzeniach, meblach
oraz w konstrukcjach przemystowych, gdzie wymagane jest zapewnienie stabilnosci i ochrony przed uszkodzeniami. Dzieki réznym
rozmiarom i ksztattom, stopki gumowe mozna dopasowac do réznych aplikacji, co czyni je niezawodnym rozwigzaniem w wielu branzach.

Srednica wewnetrzna: od 6 mm do 50 mm
Wysokosé: od 3,5 mm do 75 mm
Rodzaj gwintu:

M3
M4
M5
M6
M8
M10
M12
M16



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Srednica
wewnetrzna ID
[mm]

Wysoko$é [mm]

10
13

15

10
15
18
20
15
10

35

10
12
15
20
25

30

Rodzaj gwintu

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M5

M4

M5

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

Dtugos¢ gwintu
[mm]

10

10

10

10

10

10

30

10

10

10

10

10

15

10

10

10

10

10

10

Cena
brutto

12,73 z
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

16,64 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

14,27 zt
Wysytka do 5 dni

14,27 zt
Wysytka do 5 dni

19,00 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

14,27 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

14,27 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni



Kod produktu

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

30

30

Srednica
wewnetrzna ID
[mm]

Wysokosé [mm]

7.5

20

10
12
15
17
20
22
25

30

10
12
15
17
20
22
25
28
30
30
35

40

10

Rodzaj gwintu

M5

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M8

M6

M6

M6

M6

M6

M8

M6

M6

M6

M6

M6

M8

M8

Dtugos¢ gwintu
[mm]

10

18

23

18

18

18

18

18

18

18

18

33

18

28

23

28

18

18

18

18

38

18

18

28

18

18

38

28

Cena
brutto

19,00 zt
Wysytka do 5 dni

14,27 zt
Wysytka do 5 dni

60,25 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

16,64 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

16,64 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

16,64 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

16,64 zt
Wysytka do 5 dni

19,00 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 z
Wysytka do 5 dni

19,00 zt
Wysytka do 5 dni

21,39zt
Wysytka do 5 dni

19,00 zt
Wysytka do 5 dni

12,73 zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

19,00 zt
Wysytka do 5 dni

21,39zt
Wysytka do 5 dni

21,39zt
Wysytka do 5 dni

22,58 zt
Wysytka do 5 dni



Kod produktu

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typ D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

35

35

40

40

40

40

40

40

40

40

45

50

50

50

50

Srednica
wewnetrzna ID
[mm]

Wysokosé [mm]

12
15
17
20
22
25
28
30
35
36
36
45
20

30

10
15

20
25
30
35
40
50
10

15

20
25

30

Rodzaj gwintu

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M6

M8

M8

M8

M8

M8

M6

M6

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M10

M10

M10

M10

M10

Dtugos¢ gwintu
[mm]

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

23

20

20

20

38

25

25

23

23

23

23

23

23

28

28

28

48

28

Cena
brutto

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

26,15zt
Wysytka do 5 dni

21,39zt
Wysytka do 5 dni

12,35 zt
Wysytka do 5 dni

21,39zt
Wysytka do 5 dni

13,06 zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

13,80 zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

23,76 zt
Wysytka do 5 dni

21,39zt
Wysytka do 5 dni

21,39 zt
Wysytka do 5 dni

24,94 zt
Wysytka do 5 dni

24,94 zt
Wysytka do 5 dni

29,70 zt
Wysytka do 5 dni

27,33 zt
Wysytka do 5 dni

29,70 zt
Wysytka do 5 dni

16,97 zt
Wysytka do 5 dni

16,97 zt
Wysytka do 5 dni

16,97 zt
Wysytka do 5 dni

17,39 zt
Wysytka do 5 dni

15,87 zt
Wysytka do 5 dni

35,65 zt
Wysytka do 5 dni

35,65 zt
Wysytka do 5 dni

35,65 zt
Wysytka do 5 dni

27,68 zt
Wysytka do 5 dni

35,65zt
Wysytka do 5 dni

28,04 zt
Wysytka do 5 dni



Kod produktu

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

50

50

50

50

55

60

60

60

60

60

60

60

60

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

75

75

75

75

75

Srednica
wewnetrzna ID
[mm]

Wysokosé [mm]

35
40
45
50
40
15

20
25
30
40
45
50
60
20
25
30
35
40
45
50
55
60
70
15

20
25
30

35

Rodzaj gwintu

M12

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M12

M10

M10

M12

M10

M10

M12

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M12

M10

M12

M12

M12

M12

M12

Dtugos¢ gwintu
[mm]

37

28

28

28

28

28

28

37

28

28

37

28

28

37

28

28

28

28

28

28

28

37

28

37

37

37

37

37

Cena
brutto

46,35 zt
Wysytka do 5 dni

28,41zt
Wysytka do 5 dni

28,60 zt
Wysytka do 5 dni

33,95 zt
Wysytka do 5 dni

66,53 zt
Wysytka do 5 dni

47,53 zt
Wysytka do 5 dni

39,21z
Wysytka do 5 dni

49,91 zt
Wysytka do 5 dni

52,29 zt
Wysytka do 5 dni

46,68 zt
Wysytka do 5 dni

83,17 z
Wysytka do 5 dni

83,17 zt
Wysytka do 5 dni

71,29 zt
Wysytka do 5 dni

58,47 zt
Wysytka do 5 dni

40,23 zt
Wysytka do 5 dni

60,10 zt
Wysytka do 5 dni

43,09 zt
Wysytka do 5 dni

7117 zt
Wysytka do 5 dni

71,89 zt
Wysytka do 5 dni

81,80 zt
Wysytka do 5 dni

83,84 zt
Wysytka do 5 dni

92,03 zt
Wysytka do 5 dni

116,97 zt
Wysytka do 5 dni

52,57 zt
Wysytka do 5 dni

55,84 zt
Wysytka do 5 dni

58,82 zt
Wysytka do 5 dni

61,25 zt
Wysytka do 5 dni

61,50 zt
Wysytka do 5 dni



Kod produktu

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Stopka gumowa typu D

Srednica
wewnetrzna ID
[mm]

75

75

75

75

75

80

80

90

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Wysokosé [mm]

40
45
50
55
65
30
65
60
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70

75

Rodzaj gwintu

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M12

Dtugos¢ gwintu
[mm]

37

37

37

42

37

37

37

37

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

42

Cena
brutto

61,50 zt
Wysytka do 5 dni

54,24 zt
Wysytka do 5 dni

54,80 zt
Wysytka do 5 dni

113,46 zt
Wysytka do 5 dni

98,89 zt
Wysytka do 5 dni

91,35 zt
Wysytka do 5 dni

152,02 zt
Wysytka do 5 dni

139,79 zt
Wysytka do 5 dni

110,44 zt
Wysytka do 5 dni

118,62 zt
Wysytka do 5 dni

126,69 zt
Wysytka do 5 dni

127,13 z¢
Wysytka do 5 dni

134,46 zt
Wysytka do 5 dni

112,55 zt
Wysytka do 5 dni

112,73 zt
Wysytka do 5 dni

113,10 zt
Wysytka do 5 dni

159,51 zt
Wysytka do 5 dni

159,51 zt
Wysytka do 5 dni

228,53zt
Wysytka do 5 dni



